MniocHuH AHppen BukTtopoBuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Nnuo
Homep
3aKJjilouumBLlee ﬂaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHus
npoeeageHue oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "MpoduT -
02/25 rpocpur 06.02.2025
LeHTp
000 "MpocuT -
03/25 rpocpuT 07.02.2025
LeHTp
000 "M i
04/25 rpocpuT 10.03.2025
LeHTp
000 "MpoduT -
15/25 ) 27.03.2025
LeHTP
000 "MpoduT -
16/25 ) 31.03.2025
LeHTP
000 "M i
21 rpocpuT 10.01.2025
LeHTp

CBepeHusn

MnocHUH AHapen Buktoposuy

000374

17.07.2007

Bup

OO1BbeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

HegBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(apeHaHbIE
naaTexm)

pbIHOYHas

HegBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(apeHAaHbIe
naaTexm)

pbIHOYHas

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(apeHAaHbIe
naaTexm)

pbIHOYHas

HepnBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(apeHAaHbIe
naaTexm)

pbIHOYHaS

HepnBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(apeHAaHbIe
nnaTexu)

PbIHO4YHaA

3eMenbHbIN
y4yacToK
(MMyLLLEeCTBEHHbIE
npaBsa)

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



26-H

34-H

43-2-H

51-H

65-H

83-H

90-1-H

90-2-H

94-H

119-H

127-H

130-H

136-H

140-H

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -

ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
LeHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
LeHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpohuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

17.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

29.01.2025

04.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

10.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

Ob6beKT O01eBOro
cTpouTenbCcTBa

3eMesbHbIN
y4acToK
(uMywecTBeHHbIe
npasa)

3eMebHbIN
y4acToK
(uMmywecTBeHHbIe
npasa)

3eMenbHbIN
y4yacToK
(MMyLLLEeCTBEHHbIE
npaBa)

Xunnoe
nomMmewleHmne

Ob6beKT O01eBOro
CcTpouTenbCcTBa

Xunnoe
nomeLyeHune

Xunon nom

3eMesibHbIN
y4acToK

CafnoBbin ,OM

Xunnoe
nomeLgeHmne

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxunnoe
CTpoeHune

Ob6beKT Oo1eBoro
CcTpouTenbCcTBa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



158-H

160-1-H

167-H

177-1-H

177-2-H

204-H

208-H

234-H

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
LeHTp"

000 "MpoduT -

ueHTp"

000 "MpohunT -
ueHTp"

000 "MpocuT -

ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpounT -
ueHTp"

000 "MpohunT -
ueHTp"

26.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

XXunon nom

Hexxunoe
CTpoeHune

Xunoe
nometleHune

3eMesibHbIN
y4acToK

(MMymeCTBEHHHe

npasa)

Xwnnoe
nometllyeHue

Xwnnoe
nomMeLgeHune

>Xunon nom

Hexunnoe
CTpoeHune

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU



