

Плюснин Андрей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Плюснин Андрей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000374			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/25	ООО "Профит - центр"	06.02.2025	Недвижимое имущество (арендные платежи)	рыночная	Оценка недвижимости
03/25	ООО "Профит - центр"	07.02.2025	Недвижимое имущество (арендные платежи)	рыночная	Оценка недвижимости
04/25	ООО "Профит - центр"	10.03.2025	Недвижимое имущество (арендные платежи)	рыночная	Оценка недвижимости
15/25	ООО "Профит - центр"	27.03.2025	Недвижимое имущество (арендные платежи)	рыночная	Оценка недвижимости
16/25	ООО "Профит - центр"	31.03.2025	Недвижимое имущество (арендные платежи)	рыночная	Оценка недвижимости
2-н	ООО "Профит - центр"	10.01.2025	Земельный участок (имущественные права)	рыночная	Оценка недвижимости
26-н	ООО "Профит - центр"	17.01.2025	Объект долевого строительства	рыночная	Оценка недвижимости
34-н	ООО "Профит - центр"	21.01.2025	Земельный участок (имущественные права)	рыночная	Оценка недвижимости
43-2-н	ООО "Профит - центр"	22.01.2025	Земельный участок (имущественные права)	рыночная	Оценка недвижимости
51-н	ООО "Профит - центр"	24.01.2025	Земельный участок (имущественные права)	рыночная	Оценка недвижимости
65-н	ООО "Профит - центр"	29.01.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
83-н	ООО "Профит - центр"	04.02.2025	Объект долевого строительства	рыночная	Оценка недвижимости
90-1-н	ООО "Профит - центр"	06.02.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
90-2-н	ООО "Профит - центр"	06.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
94-н	ООО "Профит - центр"	10.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
119-н	ООО "Профит - центр"	14.02.2025	Садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
127-н	ООО "Профит - центр"	17.02.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

130-н	ООО "Профит - центр"	18.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136-н	ООО "Профит - центр"	19.02.2025	Нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
140-н	ООО "Профит - центр"	20.02.2025	Объект долевого строительства	рыночная	Оценка недвижимости
158-н	ООО "Профит - центр"	26.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
160-1-н	ООО "Профит - центр"	27.02.2025	Нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
167-н	ООО "Профит - центр"	03.03.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
177-1-н	ООО "Профит - центр"	05.03.2025	Земельный участок (имущественные права)	рыночная	Оценка недвижимости
177-2-н	ООО "Профит - центр"	05.03.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
204-н	ООО "Профит - центр"	14.03.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
208-н	ООО "Профит - центр"	17.03.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
234-н	ООО "Профит - центр"	24.03.2025	Нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости